
 

 

 

 

KẾ HOẠCH 

Hoạt động của Ban Chỉ đạo về quản lý  

Vệ sinh an toàn thực phẩm xã Quang Trung năm 2024 

 

Thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TW ngày 21/10/2022 của Ban Bí thư về tăng 

cường bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm trong tình hình mới; Ban Chỉ đạo về 

quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm xã (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo xã) ban 

hành Kế hoạch hoạt động năm 2024, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nâng cao hiệu quả hoạt động của Ban Chỉ đạo thị xã, cụ thể hóa các 

nhiệm vụ, giải pháp nhằm thực hiện hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu về an toàn 

thực phẩm (sau đây gọi tắt là ATTP) được giao năm 2024; các Kế hoạch của 

UBND tỉnh: số 259/KH-UBND ngày 30/11/2021 thực hiện Kết luận số 624-

KL/TU ngày 04/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về tiếp tục tăng cường 

sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm vệ sinh ATTP trên địa bàn tỉnh đến 

năm 2025; số 110/KH-UBND ngày 08/5/2023 thực hiện Quyết định số 426/QĐ-

TTg ngày 21/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 122-KH/TU ngày 

20/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TW của 

Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XIII) “Về tăng cường bảo đảm an ninh, an 

toàn thực phẩm trong tình hình mới”. 

- Tăng cường sự phối hợp công tác giữa các ngành, đơn vị có liên quan; 

xác định rõ trách nhiệm của chính quyền xã trong quản lý nhà nước về VSATTP, 

đoàn thể, thành viên Ban Chỉ đạo xã. 

- Phát huy vai trò, trách nhiệm của bộ phận tham mưu, giúp việc cho Ban 

Chỉ đạo xã trong việc tổ chức thực hiện các chương trình, kế hoạch và nhiệm vụ 

của Chủ tịch UBND xã giao; kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc, bất 

cập trong việc triển khai thực hiện công tác VSATTP trên địa bàn xã. 

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động về đảm bảo VSATTP phải được triển khai thực hiện khách 

quan, nghiêm túc, tiết kiệm, đúng nội dung, đảm bảo tiến độ theo kế hoạch. 

- Thành viên BCĐ, các đơn vị có liên quan bám sát vào Nghị quyết của 

Đảng ủy, HĐND xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 

năm 2024 và các nhiện vụ UBND thị xã giao, chủ động tham mưu triển khai 

UBND XÃ QUANG TRUNG 

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH 

AN TOÀN THỰC PHẨM XÃ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /KH-BCĐ  Xã Quang Trung, ngày    tháng      năm 2024 



2 

công tác quản lý về VSATTP trên địa bàn xã theo chức năng nhiệm vụ và phạm 

vi quản lý. 

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG 

2.1. Tham mưu cho UBND xã xây dựng, ban hành các văn bản chỉ đạo, 

triển khai thực hiện c ng  ác an  oàn  hực ph m   TT      n địa bàn xã 

 - Ban chỉ đạo xã tham mưu cho UBND xã ban hành Kế hoạch thực hiện 

công tác đảm bảo ATTP năm 2024; Kế hoạch kiểm tra công tác đảm bảo ATTP 

trên địa bàn xã năm 2024; Kế hoạch thông tin tuyên truyền về đảm bảo ATTP 

năm 2024; Kế hoạch đảm bảo ATTP dịp tết nguyên đán; Kế hoạch triển khai 

thực hiện “tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024; Kế hoạch đảm 

bảo ATTP dịp tết Trung thu năm 2024. 

          - Giải pháp thực hiện:  

 + Trên cơ sở các văn bản của cấp trên ban hành và hướng dẫn của Văn 

phòng điều phối ATTP thị xã, phòng chuyên môn thị xã để tham mưu Ban chỉ 

đạo xã, UBND xã ban hành các Kế hoạch. 

 + Giao Công chức Văn hóa phối hợp với công chức Địa chính - Nông 

nghiệp, Trưởng trạm Y tế, tham mưu Kế hoạch hoạch thực hiện công tác đảm 

bảo ATTP năm 2024. 

            2.2. Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền tập huấn 

- Chủ động triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 59/KH-UBND 

ngày 26/12/2023 của Chủ tịch UBND thị xã về thông tin tuyên truyền, đào tạo 

tập huấn về an toàn thực phẩm trên địa bàn thị xã năm 2024. Tuyên truyền đầy 

đủ, sâu rộng các nội dung Chỉ thị số 17-CT/TW ngày 21/10/2022 của Ban Bí thư 

về tăng cường đảm bảo an ninh, ATTP trong tình hình mới; Kết luận số 624-

KL/TU ngày 04/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; các Kế hoạch của 

UBND tỉnh: số 259/KH-UBND ngày 30/11/2021, số 110/KH-UBND ngày 

08/5/2023 và các văn bản pháp luật về bảo đảm an ninh, ATTP đến cán bộ, đảng 

viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trong xã, tạo sự đồng thuận 

trong tổ chức triển khai thực hiện. 

- Cung cấp thông tin các mô hình tốt, điển hình tiến tiến, cách làm hay, 

sáng tạo về bảo đảm an ninh, ATTP; công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát và xử 

lý các hành vi vi phạm về an ninh, ATTP trên địa bàn xã để kịp thời thông tin 

đến các tầng lớp Nhân dân trong xã. 

- Tăng cường công tác đào tạo, tập huấn nghiệp vụ về bảo đảm an ninh, 

ATTP cho cán bộ quản lý các cấp, người sản xuất, chế biến, kinh doanh thực 

phẩm; tập trung nâng cao nhận thức, kiến thức thực hành sản xuất tốt, xây dựng 

các mô hình sản xuất, kinh doanh thực phẩm an toàn. 

c) CC Văn hóa - XH tham mưu cho Ban Chỉ đạo xã ban hành Kế hoạch 

tổ chức Lễ phát động “Tháng hành động vì ATTP” năm 2024; hoàn thành trước 

ngày 10/4/2024.  
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d)  Tăng cường tuyên truyền về công tác bảo đảm an ninh, ATTP bằng 

các hình thức trực quan, tuyên truyền lưu động, nhất là trong các đợt cao điểm 

về ATTP (Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân, Tháng hành động vì ATTP, 

mùa du lịch, Tết Trung thu); đăng tải các tin, bài, phóng sự về các mô hình, điển 

hình, cách làm hay, sáng tạo trong công tác bảo đảm an ninh, ATTP, clip thực 

hành tốt về ATTP… trên trang thông tin điện tử của xã.  

đ) Các nhà trường tiếp tục chỉ đạo các cơ sở giáo dục lồng ghép nội dung 

giáo dục nâng cao kiến thức về bảo đảm an ninh, ATTP vào nội dung, kế hoạch 

giáo dục của nhà trường theo môn học, trong các hoạt động chính khóa, ngoại 

khóa. 

e) Đài truyền thanh xã tăng cường công tác thông tin tuyên truyền về bảo 

đảm an ninh, ATTP; tập trung xây dựng các chuyên đề về an ninh, ATTP, 

hướng dẫn thực hành sản xuất, kinh doanh thực phẩm an toàn; thông tin kịp thời, 

đầy đủ các chủ trương, chính sách của Đảng, quy định của Nhà nước về công tác 

bảo đảm an ninh, ATTP. Đưa tin về công tác lãnh đạo, chỉ đạo, kiểm tra, giám 

sát và xử lý các hành vi vi phạm về an ninh, ATTP. Tuyên truyền các mô hình 

tốt, điển hình tiến tiến, cách làm hay, sáng tạo về công tác bảo đảm an ninh, 

ATTP; đồng thời phê phán những tổ chức, cá nhân triển khai chưa quyết liệt, 

chưa đáp ứng yêu cầu các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ về công tác bảo đảm an 

ninh, ATTP. Đổi mới các hoạt động tuyên truyền, vận động nâng cao nhận thức, 

ý thức, trách nhiệm của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân về công tác 

bảo đảm an ninh, ATTP để mọi người cùng biết, cùng bàn, cùng làm và cùng 

giám sát; tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh tới từng thôn, cơ sở sản xuất, 

kinh doanh nhằm nâng cao ý thức tự giác trong thực hiện các quy định về bảo 

đảm an ninh, ATTP. 

f) Đề nghị Ủy ban MTTQ, các tổ chức đoàn thể xã phối hợp chặt chẽ với 

chính quyền đẩy mạnh truyên truyền, vận động, nâng cao nhận thức, trách 

nhiệm của đoàn viên, hội viên và Nhân dân tích cực, tự giác tham gia thực hiện 

công tác bảo đảm an ninh, ATTP; tiếp tục tổ chức, phát động các hội thi, cuộc 

thi về bảo đảm an ninh, ATTP, các cuộc vận động, phong trào thi đua thực hiện 

công tác đảm bảo an ninh, ATTP; lồng ghép tuyên truyền việc xây dựng xã 

ATTP, xã ATTP nâng cao với cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

nông thôn mới, đô thị văn minh”, cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng 

hàng Việt Nam” và các phong trào thi đua phát triển sản xuất, kinh doanh thực 

phẩm an toàn. 

3. Tiếp tục xây dựng, nhân rộng các mô hình quản lý, sản xuất, chế biến, 

kinh doanh thực ph m an toàn và xây dựng xã ATTP nâng cao 

- Triển khai có hiệu quả Kế hoạch số 1688/KH-UBND ngày 10/6/2022 

của Chủ tịch UBND thị xã về đảm bảo ATTP, nâng cao chất lượng nông lâm 

thuỷ sản trên địa bàn thị xã, giai đoạn 2022-2030; chính sách phát triển nông 
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nghiệp, nông thôn, nông dân; chính sách khuyến khích thực hiện tái cơ cấu 

ngành nông nghiệp; chính sách khuyến khích tích tụ, tập trung đất đai để phát 

triển sản xuất nông nghiệp quy mô lớn, ứng dụng công nghệ cao… 

- Tập trung chỉ đạo xây dựng và khuyến kích phát triển các vùng sản 

xuất nông sản thực phẩm an toàn, chất lượng, áp dụng quy trình quản lý chất 

lượng tiên tiến theo tiêu chuẩn, kiểm soát an toàn thực phẩm ngay từ yếu tố đầu 

vào trong sản xuất, kinh doanh; liên kết với các chuỗi giá trị cung ứng sản phẩm 

nông sản, thủy sản an toàn; đảm bảo người dân được tiếp cận và sử dụng lương 

thực, thực phẩm an toàn, bền vững. Đẩy mạnh việc xác nhận sản phẩm chuỗi 

cung ứng thực phẩm an toàn cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, 

lâm, thủy sản trên địa bàn thị xã. 

 - Duy trì hiệu quả hoạt động tại cửa hàng kinh doanh thực phẩm an toàn. 

 c) Tập trung xây dựng xã đạt tiêu chí ATTP nâng cao: 

- CC văn hóa-XH, CC Địa chính -NN, các bộ phận có liên quan căn cứ 

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các tiêu chí xã ATTP nâng 

cao theo Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh và 

các chỉ tiêu về ATTP theo lĩnh vực được phân công quản lý. 

- Đẩy mạnh xây dựng các vùng sản xuất sản phẩm thực phẩm an toàn 

quy mô lớn, chất lượng cao, áp dụng quy trình quản lý chất lượng tiên tiến, các 

mô hình sản xuất, kinh doanh thực phẩm theo chuỗi cung ứng được xác nhận. 

Tăng cường vận động cơ sở sản xuất, kinh doanh nông sản thực phẩm sử dụng 

tem thông minh điện tử, sử dụng mã số, mã vạch để phục vụ truy xuất nguồn 

gốc xuất xứ sản phẩm. 

d) Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã, các tổ chức đoàn thể tích cực 

nhân rộng các mô hình về bảo đảm an ninh, ATTP hoạt động hiệu quả; kịp thời 

khen thưởng, động viên các đoàn viên, hội viên, các điển hình tiên tiến trong 

công tác đảm bảo an ninh, ATTP; Hội Liên hiệp Phụ nữ xã tổ chức các hội nghị 

giao lưu sáng kiến truyền thông về ATTP…; Hội Cựu chiến binh xã xây dựng 

mô hình “Cựu chiến binh nói không với thực phẩm không đảm bảo vệ sinh 

ATTP”; Đoàn Thanh niên xây dựng mô hình điểm thanh niên tự quản đảm bảo 

vệ sinh ATTP; Hội Nông dân xã gắn thông tin tuyên truyền với xây dựng các 

mô hình “Nông dân sản xuất, kinh doanh, tiêu dùng thực phẩm an toàn; tổ hợp 

tác, hợp tác xã liên kết sản xuất, kinh doanh thực phẩm an toàn”. 

4. Tăng cường hoạt động khuyến khích phát triển sản xuất, tiêu thụ 

thực phẩm an toàn 

a) Tăng cường giới thiệu nông sản thực phẩm an toàn trên địa bàn xã, tạo 

cơ hội để các doanh nghiệp, hợp tác xã và các cơ sở sản xuất, kinh doanh, được 

quảng bá, giới thiệu các sản phẩm nông sản thực phẩm, sản phẩm OCOP và các 

đặc sản của địa phương, đáp ứng nhu cầu mua sắm sản phẩm nông sản thực 

phẩm chất lượng, an toàn của Nhân dân trong và ngoài địa bàn.  
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- Hỗ trợ, hướng dẫn doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ sản xuất nông nghiệp 

lên sàn giao dịch thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển kinh tế số nông nghiệp, 

nông thôn trong tình hình mới, giới thiệu, quảng bá sản phẩm, tìm kiếm đối tác 

nhằm thúc đẩy liên kết và tiêu thụ nông sản thực phẩm an toàn. 

- Hướng dẫn các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm xây 

dựng, áp dụng các quy trình quản lý chất lượng sản phẩm tiên tiến ứng dụng 

công nghệ thông tin trong nhận diện và truy xuất nguồn gốc sản phẩm bằng tem 

điện tử thông minh QR Code, từng bước giúp người tiêu dùng nhận biết, lựa 

chọn sản phẩm an toàn.  

c) Công chức Văn hóa phối hợp với CC Văn phòng-TK tham mưu Chủ 

tịch UBND xã khen thưởng các tổ chức, cá nhân có thành tích, sáng kiến trong 

công tác bảo đảm an ninh, ATTP năm 2024.  

5. Tăng cường trách nhiệm của các ngành, các cấp trong việc quản 

lý, thanh tra, kiểm tra, giám sát và xử lý vi phạm về an ninh, ATTP 

a) CC Văn hóa - XH phối hợp với Công chức Địa chính -NN, Trạm y tế 

các đơn vị liên quan tham mưu triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch kiểm tra 

liên ngành về ATTP trên địa bàn thị xã năm 2024. Tham mưu cho Chủ tịch UBND 

xã kiểm tra công tác triển khai thực hiện các chương trình, kế hoạch, nhiệm vụ của 

UBND xã, Chủ tịch UBND xã giao. 

b) CC Địa chính -NN chủ trì, phối hợp với phòng ban, đơn vị liên quan 

trong thực hiện có hiệu quả Chương trình lấy mẫu giám sát ATTP trên địa bàn 

thị xã giai đoạn 2022-2025; kịp thời cảnh báo, ngăn chặn các sản phẩm gây mất 

ATTP lưu thông trên thị trường; đảm bảo tỷ lệ mẫu thực phẩm nông lâm thủy 

sản được giám sát vi phạm các quy định ATTP giảm 10%/năm. 

Rà soát, thống kê, thẩm định, công nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP và ký 

cam kết ATTP đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thuộc trách nhiệm quản lý. 

c) Công an xã tăng cường công tác nắm tình hình, sử dụng các biện pháp 

nghiệp vụ, kịp thời phát hiện, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về an ninh, 

ATTP theo đúng quy định của pháp luật. Nắm bắt tình hình và phối hợp với các 

bộ phận có liên quan của UBND xã xử lý vi phạm về an ninh, ATTP trên địa 

bàn xã. 

d) Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo xã chủ động xây dựng kế hoạch, 

thường xuyên theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, nắm bắt tình hình triển khai thực hiện 

các mục tiêu, nhiệm vụ về ATTP thuộc lĩnh vực, địa bàn được phân công phụ 

trách; kịp thời báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai 

thực hiện với Trưởng Ban Chỉ đạo  xã để kịp thời tháo gỡ. 

e) Đề nghị Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội tiếp tục phát 

huy vai trò giám sát và phản biện xã hội, góp phần đẩy mạnh và nâng cao hiệu 

quả công tác thanh tra, kiểm tra của các cơ quan quản lý nhà nước về ATTP; vận 

động toàn xã hội nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của mỗi cá nhân, từng 
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hộ gia đình, tổ chức, doanh nghiệp và cộng đồng dân cư về đảm bảo ATTP; biểu 

dương, khuyến khích và nhân rộng các điển hình tiên tiến trong sản xuất, kinh 

doanh thực phẩm an toàn, đồng thời kiên quyết phê phán, tẩy chay đối với hành 

vi sản xuất, kinh doanh thực phẩm không đảm bảo an toàn.  

III. KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG 

Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo xã năm 2024 từ nguồn ngân sách và 

các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Công chức Văn hóa phối hợp với Công chức - Nông nghiệp chủ 

trì, phối hợp với các bộ phận có liên quan theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực 

hiện Kế hoạch này; định kỳ tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo Ban Chỉ đạo về 

VSATTP xã, Ban Chỉ đạo về VSATTP thị xã.  

2. Các thành viên Ban chỉ đạo về quản lý VSATTP xã căn cứ nhiệm vụ 

phân công của Chủ tịch UBND xã trong việc tổ chức thực hiện các tiêu chí xã 

ATTP nâng cao, căn cứ chức năng nhiệm vụ, bám sát mục tiêu, chỉ tiêu Nghị 

quyết của Ban chấp hành Đảng bộ xã, Hội đồng nhân dân xã và của UBND thị 

xã giao. Tổ chức thực hiện tốt các nhóm tiêu chí được phân công phụ trách.   

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh vướng mắc, các bộ 

phận có liên quan báo cáo về Ban chỉ đạo xã để xem xét, giải quyết.  

Trên đây là Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo về quản lý vệ sinh 

ATTP xã năm 2023, yêu cầu các thành viên BCĐ, đơn vị có liên quan nghiêm 

túc triển khai thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- BCĐ về VSATTP thị xã (để b/c); 

- TT ĐU, HĐND, UBND xã (để b/c); 

- Các thành viên BCĐ xã (để t/h); 

- Lưu: VT, TT BCĐ. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Văn Thắng 



Phụ lục: 

DANH MỤC CÁC NHIỆM VỤ CHỦ YẾU 

(Kèm theo Kế hoạch số          /KH-BCĐ ngày      tháng     năm     của Ban Chỉ đạo về quản lý vệ sinh ATTP xã) 
 

TT Tên nhiệm vụ Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp 
Thời gian 

hoàn thành 

Cấp trình/ 

Báo cáo 

1  

Rà soát, tham mưu sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện 

hệ thống văn bản pháp luật, quy chế phối hợp 

giữa các phòng, ban, đơn vị và địa phương 

trong công tác bảo đảm an ninh, ATTP trên địa 

bàn xã 

CC Văn hóa 
CC Địa chính NN 

CC Tư pháp 

Nhiệm vụ 

thường xuyên 
Chủ tịch UBND xã 

2  
Kế hoạch triển khai Tháng hành động vì ATTP 

năm 2024 
CC Văn hóa 

CC Địa chính NN, 

các thành viên 

BCĐQLVSATTP xã 

 

Trước ngày 

10/4/2024 

Chủ tịch UBND xã 

3  
Kế hoạch tổ chức Lễ phát động Tháng hành 

động vì ATTP năm 2024 
CC Văn hóa 

CC Địa chính NN, 

các thành viên 

BCĐQLVSATTP xã 

 

Trước ngày 

10/4/2024 

Chủ tịch UBND xã 

4  

Tham mưu thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành 

về ATTP trên địa bàn xã trong các đợt cao điểm 

về ATTP năm 2024 

CC Văn hóa 

CC Địa chính NN 

CC Tư pháp, Trưởng 

Trạm y tế 

 

Theo kế 

hoạch KTLN 

về ATTP năm 

2024 

Chủ tịch UBND xã 

5  

Kiểm tra công tác triển khai thực hiện các 

chương trình, kế hoạch, nhiệm vụ của UBND 

xã, Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo xã 

giao 

CC Văn hóa 

CC Địa chính NN, 

các thành viên 

BCĐQLVSATTP xã 

 

Quý III, IV 

Chủ tịch UBND xã 
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TT Tên nhiệm vụ Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp 
Thời gian 

hoàn thành 

Cấp trình/ 

Báo cáo 

6  
Kế hoạch kiểm tra liên ngành về ATTP trên địa 

bàn xã năm 2025 
CC Văn hóa 

CC Địa chính NN 

CC Tư pháp 

 

Tháng 

11/2024 

Chủ tịch UBND xã 

7  
Kế hoạch thông tin tuyên truyền và đào tạo tập 

huấn về ATTP trên địa bàn xã năm 2025 
CC Văn hóa 

CC Địa chính NN 

CC Tư pháp, Trưởng 

Trạm y tế 

 

Tháng 

11/2024 

Chủ tịch UBND xã 

8  
Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo về quản lý 

vệ sinh ATTP xã năm 2025 
CC Văn hóa 

CC Địa chính NN, 

các thành viên 

BCĐQLVSATTP xã 

 

Quý III, IV 

Chủ tịch UBND xã 

9  

Khen thưởng các tổ chức, cá nhân có thành tích, 

sáng kiến về thực hiện công tác đảm bảo ATTP 

năm 2024 

Hội đồng Thi đua – 

Khen thưởng xã 

CC Địa chính NN, 

các thành viên 

BCĐQLVSATTP xã 
 

Tháng 

11/2024 

Chủ tịch UBND xã 

 
  

 
 


		2024-01-09T09:49:20+0700


		2024-01-09T17:47:56+0700


		2024-01-09T17:47:57+0700




